COgitationis diffensione. Augustinus libro. viii. confessionum duæ inquit uoluntates altera carnalis altera spiritalis confligebant inter se atq; discordando dissipabant animam eandem discor- dantes cogitationes discerpebant myrmecem cum ex una parte fides hortaretur ad mandata domi- nica custodienda: ex altera lucri cupido impelleret ad dominam prostituendam. **ILLIC** fides: In cus- todienda dominæ castitate quæ ipsius fidei concredita fuerat. **HINC** lucrum: In amatore introdu- cendo. & obsequendo precibus philesteri. **ILLIC** cruciatus: Ex comminatione domini. si pharica- tor custodelæ fuisset. **HIC** uolu- pras ex auri fulgore. & amatoris munificentia. **CVPI**do: cupidi- tas. **PEST**ilens auaritia. nō po- tuit profecto elegantiore epithe- to & uerore auaritia taxari. q̄ ut pestilens diceretur: instar enī pe- stilentia & tabis inuadit morta- les. & cōtagione quasi quadā ser- pit. & p̄ oēs articulos populorū hęc mali grangena pestilentissi- ma permeat. **A** **G**enuina leui- tate. specialiter dictum. accipe de leuitate. q̄ igenita erat dominæ myrmecis: uel potius generali- ter referēdū est ad leuitatē genui- nā ppriāq; omniū sceminarū. nā ut oli dixit Esopus. *κουφορ το τωρ γυραικωρ εστι φυλοσι.* leue ē sceminarū gēus. qd̄ puer- biali quoq; uersu græco testatū est. *εργαρ γυραιξι πιστιρ ου κερεσ τιλειρ.* in sceminis fidē nō dat̄ cernere: i leuitatē scemia- rū genuinā scriptores oēs porat. quas & auaritiæ peculiaris arces sunt. q̄ cā ē impuditiæ & stupri. hinc puerbiū illud. Nec mulieri nec gremio credi oportet. **E**xe- crādo metallo: aurū scitissime uerissimeq; execrādū metallū uocat qd̄. s. ut inq̄t Pli. ad p̄niciē uitæ rep- tū ē. utināq; posset e uita i torū abdicari p̄scissum cōiuitis ab optimis q̄busq;. cuius fames sacra hoc ē execrāda ē. ut celeberrimi auctores dixere. odi ego aurū inquit Plautinus senex multa multis saepe sua sit p̄perā: auro pulsa fides auro uenalia iura: auro homicidia sacrilegia. furta. supra deniq; ut sumatū dicā oīa scelera. cōficiūtur. Interrogatus Diogenes cur aurū eēt pallens qm̄ inquit multos hēt insidia- tores. Quā innocēs quā beata eēt uita si execrāda auri argētīq; metalla ex cōmertio mortalium abdi- carentur: si numus aureus argētēusq; extorris ex urbibus relegaretur: sicut ex lycurgi instituto elimi- natus est ex sparthana ciuitate: ubi *πλουτος τυφλος*. Deus diuitiarū uere cæcus est. uerū ut inquit .M. Cato maiorē curā habemus marsupii nostri q̄ uitæ nostræ. **A** **V**CTOrata est: mancipauit obli- gauit: oppignerauit. quodā quasi auctoramento hoc est pignore. & p̄mio uiginti aureorū. sic aucto- ratus gladiator Oratio: auctoratus populus Romanus. & uindemitor Plinio: auctoratus proditor Liuius dicuntur. super hoc uerbo supra annotaui satis diligenter. **P**ER **C**litus: Gaudeo cōmotus: & alacritate exultans. **D**EST **I**natū p̄mium: uiginti aureos quos puellæ destinauerat sibi uero decem quos obtulerat pro p̄mio cōciliaturæ & lenocinii. **N**EC æreos norat: signat serui conditionē uilissi- mā: qui nec prius unq̄ nūmos æreos nouisset: quorū quadraginta milia ex auri libra signabantur. ut docet Plinius in. xxxiii. **C**APITE cōtactum: mecchorū morē expressit. qui obtecto capite cucullo siue capillamento celati clam irrepunt ad amicas. Oratius. tū cū proiectis insignibus anulo equestri Romanoq; habitu prodixit ex iudice dāma: turpis odoratum caput obscurante lacerna. scribit spartia- nus Verum Antoninum solum uagari noctu per lupanaria. capite obtecto cucullione uulgari uia- torio. Caligula quoq; auctore Suetonio capillamento celatus & ueste longa adulteria noctibus obi- bat. **C**OMmodum. iam iam uix. tunc tunc aduerbium temporis est: ut saepe dictum est. **A** **M**ORI rudi litabant: amorē nouū & recentē percolebant: symbolicos autem & aperte significat rei ueneriæ operā dedisse: nā litare amorī nihil aliud est: q̄ concubitu & lecti palestra cupidinē propitiare. **P**RI- ma stipendia ueneris: sicut in castris martis stipendia plurima militant bellatores. ita per decētissimā trāslationē dicuntur. & amantes militare Prima stipendia in ueneris cupidinisq; cōtubernio: quādo